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'rřnÉnl
ve vfikolí pěkní nřlvného Rro

VWyť m(ti nepřístupná učinili
přístupnými navili trii! ivou
krajiny které by Irlely mrtvy
po mnohá itító století usnidnili

pokladník I3170 návladni t t ti't-in- t fMHlo Ov M
ccrnlho obchodu na 10 V til il4nn nu iliiklpNii já ul nfumíUtti nu

nohlrtiu ni'iiiii nli na jiniilnj
jejž vlaMnl chvaln známý krajan

íi633 mělské úřadovny 13943
msyor #146(9 tisk a ohláiky
li959 taxovní komisař áafjH

VIm Jintnii V Ininniitl VH'hno rit MMin
mt ii#ir pukli vrhiJImdolován! i rolničeni — i proto Novinky i Boyd okresu Josíf Hazuka
lnuli iilmn Ir J I llllv ilBliv9Vchni tnut podniku který umoř jsou velice potč&t-u- i oid tím Že
tli'A nt lilljrft jtH A11I11A vyliitjntll diiv(ilnliměstská rada 13560 osvětlováni

sprnctr Neb i irpni oi maji tik dobrého groceristu Vfiik W ihwmII! 11 lnli)f vAm prolMin Nu
Nuiimi-fi- i n vv ilimiHniMA uFinlul vlnrh'

0lidstvu přístup v minii oplývá
)'c' Vezměrným bohatstvím přírod — Končin máme Ině! Trochu p Hizuki přičiAuje ae všemožně ny liifiirnmco fMHrum tinmiltii lili k iliuiitil
nim iiki ni jh Tniijnni to Jiufl inn wi riopozdní ca to vlak žefl bude vy lby hospodyfiky nile vždycky ť Hi: TSON l i lim hl aiřollldatná Zita a zimo! nScnice Uou jich úplné spokojenosti obsloužil"it mže anlše! te vitk nál
vfJholu "Marshall Pni" to díle posekány a tento týden tiilaá Za tím účelem má na akladl zboží

vždy čerstvé a pouze té nejlcplí

ním sborům ze Vrát Čtyř Dvorů

Hodějic a z Mladého jakož ! od
fio boku feky Arksnsit Husté želi jirnl plenice a ovia Kuku

Ihy iimezily nám pohled ni horu tice ranní ji2 odkvetli pordnl jest jakosti Nikdy nehledí na nějaký dělení 38 pěšího pluku a 39 plukuv Křlíe ronenthlu rozestřela v kvetu a ve stavu co neilcpslm přlvažek a ipnsobíte mu radost zeměbranců podařilo se také poe nad divukrásnou krajinou noc a takže ilibuie velikou úrodu Též

111178 požární odbor 11333a
oeltovice 13775 úroky 138371

policie 1 6 34 1 oprava ulic J( 3 3 7

rozsudky #6796 voda #13500
itd Správa města ve fiskálním

roce končícím 31 červencem 1904
stáli bude poplatníky #16750771

— Elegantně a pohodlně září-zen- ý

hostinec vlastní

Jan Červený
na roku 30 a Q ul v So Omaze

Řízný Metzův ležák stále na čepu

NejlepSÍ vlna likéry a doutníky
Mimo to má na skladě hojné záso-

by výtečných kořalek které pro-

dává levněji než kde jinde Jdete- -

usilovném nsmáhánl zhoubný žikdyž přijdete se přesvědčit jak
lacino prodává Každý den Čerstváostrébledý svit měilce rýsoval vel upoutali na jmenovanné oddě

"The
aena bude hojnost Počasí pik
máme velmi krásné leplího li
nelze ani přáti Pravé včera po

Železniční doprsva mezi Oma-ho- u

a ChicsRcm po Milwaukee
dráze byla zvýšena na tři rychlo-
vlaky denně tam a zpět Na vý-

chod jedoucí vlaky tyto vyjíždí z

Union nádraží v Omaze jak ná-

sleduje:

Čís 3 Ovcrland Lim v 8:05 odp
Čís 6 Východní Exp v 5:45 odp
Čís 4 Atlantic Exp v 7:43 ráno

Limited vlaky jsou řádně vesti-bulová-

parou vytápěny a elek-

tricky osvětlovány 1 elektrickým
světlem v každém parádním poko-

ji—Výtečné jídelní vozy

zelenina na prodej jix lení což se vlak nestalo bez obětíhrany úskalí v caflonu

Grand'' v podivné tvary na lidském zdraví neboť při m— Pf George Schmidtové byZda ubývá vegetace a bílý jem čtrnácti dnech pěkného počaaí
výle obtížném a nebezpečnémdlící na a6 a N ul„ ukradl neznánám hojně namoklo prielo celý hašen! (budovy měly skleněnéoý písek poííoá le jeviti oku vaše

mu Nic jiného než jen bílé ťitva mý dosud poberta ve čtvrtekden a dne jeit opět krásné střechy) přišlo mnoho pracujícíchnoci ze stáje isletého hoěJouše
ry razných forem ozařuje m£fc - — Dne 35 t m bude odbývána záchranců k úrazu z nichž nejtěž- -

MEZI

OMAUOU

A

CHICAGEM

PO

Chicago

Milvvaukco &

St Paul

drázo

1 postro em a peřovým vozem
vitup do nekonečné poufiti Utah zvláitnl volba ve bpencer v niž Policejní náčelník Briggs se do II stihl Václava Kofroně desátni

ka 38 pluku a Štěpána Vranovhlasováno bude pro vydání lio- - mnívá že pí Schmidtová okrade
li kolem neopomeňte se v hostinci
tom zastavit! neboť tam najdete ského svobodnlka 39 pl země000 upiso městečka bpencer pro lna byla jistým amlSencem indián

viak predativiti ai je tik jak ae

jeví oku ve ikutcčnosti nebylo braný kteří utrpěli poranění natavou zařízeni a vedeni městské akým Policie po zloději pátrá 3 Tlaky denné
tam a zpét

3rukou a nohou Petru Lavřiči od
mi nikdy možno Tik jako po
hled oa moř ae nekonečným obzo

vždy pěknou společnost a Červený
vás vždy ochotně obslouží

— Jakmile se hasiči a policisté
dověděli Že Brandeisova banka

I 1116 UU IUUU HO IIUUB II— Včera týden při stohování jděte ai prohlédnout velké zásobv
38 pluku rozříznut levá ruka
Václav Osobs dělník utrpěl veli

rem a ohromnou spoustou vod -
i

hrozné pocity budí v irdci divá ena na larme Krajana v jermana ppme nového zboží střížního let
kou ránu nad okem Koohus Neujest ochotna vyměnili jim poukázponmozau si nonu Utlnu Kidalního soodního Drádla a vflheekovS tak déioé pocity v irdci

Městská úřadovna:

1524 Farnam ul Omaha

hlavni jednatel pro západ

man zlomil sl pádem ruku hasičdosti bolestně ne vlak nebnzpečně vleho co v obor tento apadá dojeho vyvolává i pohleď na nedo ky oa služné za měsíc Červenec za

hotové peníze a k tomu beze vší F Plcha rozseklsi vlastní sekerouKraian Hada lest členem řádu Kri ohchnriu Iml viiamizírnou pouSť bílého píiku Nikde nohu v lýtku hssič Farabauer posrážky pospílil! do úřadovnyvoklát ZCBJ v Tobias Neb a Í0SEF ŠTĚRBAnezří oko ničeho živoucího Vy
minulé jaro ae přistěhoval do v č 3014 — na y ulici pálen kyselinou sírovou hasič Jan

Fischhansl spadl se střechy tak
městského klerka a davle si vysta-

vili tu poukázky spěli do Omahy
hlížel jsem pozorně oknem zdali

bych snad apatřiti mohl obyvatele Spencer a krajanem F Klímou Pan Štěrba obchod ten řídí delftí
nešťastní že si přivodil průa v bance Brandeisově vyměniliTuhle tl huttltí Um - ji vzorným jednáním stáletéto pouště vlak bylo to marné trž Jan Dvořák disponent firmyje za hotové Spěchu hasičů a

Dojeli jíme itanice "Desert jíž přec jenom bez uznáni Nemají n°J°° °°vycn P"íoivcq nabývá
na tom doiti že tikovou noráikii MÍ ikltdé velký výběi

B Stránský utrpěli pádem do

vikýře vnitřního zraněni Mimo
doitilo ae opravdu velice apráv policistů nelze se dí vití ježto již

asi po osm měsíců nedostali
připravili Spencer v tom tounty k'"ýcb obrazfl jež velmi vkusněného pojmenováni Uprostřed tyto bylo více osob lehce zraněnoslužné

Výletní cenymoře pliku malinký oaimélý do
Poraněným poskytla pomoci zá

Dobrťí ]Mlc£ItOMt
k dobré budoucnosti pro krajany
v nové irské osadí v okoli místa

Jíl Dorado Springs Ctdar
okres Mí

meček toť staoice "Desert''
itat ftghlu nyní jeíté kde mohou 'voe mu)c' kioi jednou
1 co mohou na ně nastrčí jako by "Štěrby koupili dosvědčí vám že

oro Soencer bvlo vle dobrá Po nikde tak dobré zboŽI výhodněji

- V sobotu oznámeno poltmi chranná itanice za řízeni pana V PODomnívám ae že úředník kterýž Bicaoo mimo to ochotně a oběta
stru Etterovi z Washingtonu že

smlouva na opravu poitovol bue odhodlal zde Žiti musel býti tom vítězství ieiich mluveno více nc"°upíte 47— tm
vě ošetřil je reservo! lékař země

společenského života již úplně méně o postavení vodárny zave- - — V South Omaze narodilo braný pan dr Fuerst z Vesei!dovy v So Omaze zadána byla
Hrmě Lehman & Co z Omahvayt Stanice "ilelpeť dosáhli den! elektrického osvětlení a o během měsíce července 7 dítek L Požár jenž trval do 10 hods i {#_al I

Náklad na opravy odhadnut byl večer způsobil škodu 300000 kojsme po DeKoiiKinouinne jizae spojeni Anoki l Uutte elektrickou událo se v témž měsíci 37 úmrtí
Zde se již krajina mění Fan- - tratí a právě tu ae to stalo že Narodilo se 11 chlapců a 16 div vládním architektem1 na ÍSooo run které vlak jsou pojištěním

Dne 5 zář! 1903 já a jeden

krajin jeli jsme si prohlédnout
polední část státu Missouri A

bio Štěstěna nám přála neb jsme
nalezli co jsme hledali a po čem

jsme toužili: krásně vlnitou kraji
ou 5 mil jižně od města El Dora

'"" ' iuiii jisiy KonKregicni Kazaiei te cibk- - cat a zemřelo 13 mužských a 14 továrny u "Slavie" hraženy Větší
yunyiuji onu prijemuejii pouiva-

-

triky se více méně nachytal az se ženských

Lehman vlak ae uvolil vykonali
je za #1690
— Dříví vápno cement plast

škodu utrp! dělnictvojehož továr
nou mu dostala na mozek Kizitele na zaměstnávala až 450 osobVelké přízni krajanů nalichLze zde spatřit! též rolnické a trochou páry oa mozku snad už itd výhodně koupíte it Crosby nich nejméně 100 dělníků pozbutěil se zajisté zkušený lékař do Springs kde jsme si každýosady Zavodňované pozemky viděl ledakdo ale vidět kizitele Kopietz-Case- y Co Mají též velkéDr JI tj Aberly

de na delší čas práce než se zpu
stošená část továrny opět vystaví

zdají se skýtati pěknou úrodu če elektrikou na mozku toť věru koupil farmu Zdejší krajina je
mírně vlnitá pozemky jsou dobrévýběr vlech druhů uhlí Zkustýna rohu 34 a L ulici na druhémpostčená zvláitnl a zajímavá podívaná pro budete spokojeni 1 váhou i do

hož dokiz podávala
alfalfa neboť kopky poschodí V každém případu mů Česká smaltovna v C Budějovi

cích jest jednou z největlích tová
sušené 1 divák v vlak choulostivé Dostave

a dá se zde vypěstovat vle co
rolník pěstovat chce Ovoce sežete se nad spolehnout Zvláštní brotou zboží Úřadovna jest oa

N ulicí mezi 34 a 35 v Johoro
nedosulené jeitě alítly byly ní pro truchlíc! nad rakví oebožtí ren toho druhu v Cechách byl tu též dobře daří Vody jest zdepezornost věnuje ženám při porohustě vedle sebe Stanice Ctstle ka oebor při bláboleni řečníka o nově pozemkové úřadovně 6— zsložena před 10 lety a značně oddu V úřadovně k nalezen! od dostatek vrchol ! spodní a jestgate Nolan Kyune Colton Sol pářt tltktrict malinách a strojích lé doby při svém úspěšném půso8—0 hodin ráno od 1 — 3 hodin — Všechny grocernf a řeznickédier Summit maji doiti pěknou (řečníkova několikrát opakovaná

dobrá a zdravá Také letů jeit
zde doit ale farmy jsou většinoubenl se rozšířilaodp a od 7—8 hod večer Číslo obchody budou ve čtvrtek zavřenypolohu a apatfil jsem místy zá vlastni slova) neví tito zda mají tel 1363 oxm prérijní Do hlavního trhu Kanlkát anebo se smát blbosti toho TRŽNÍ ZPRÁVY
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